
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I/3 Kaplice nádraží, Odstranění rizik 19 - 21

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř. číslo Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5
0___________ Všeobecné konstrukce a práce

1 02730 01
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

2 02730 02
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

3 02821
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA 
POVRCHU KPL

4 02841
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA 
POVRCHU KPL

5 02910 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL

6 02920
OSTATNÍ PO ŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ KPL

7 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 
PROVEDENÍ V  DIGIT FORMĚ KPL

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

9 02950 01
OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, 
REVIZNÍ ZPRÁVY KPL

10 02950 02
OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, 
REVIZNÍ ZPRÁVY KPL

11 02950 03
OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, 
REVIZNÍ ZPRÁVY KPL

12 02960 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL
13 02990 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL

V Českých Budějovicích 25.11.2021 

Vypracoval: ................................


